[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2022

	№
	241-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 19.11.2020 № 611-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 19.11.2020 № 611-П «О предоставлении бюджетных ассигнований за счет субсидии из областного бюджета на приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Кировской области», изложив перечень объектов недвижимого имущества в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.02.2022.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]